עם זאת עלה כי נמנע מלהגיע לביתו אלא הגיע לחווה של מנשה ואף סירב ללכת לקבל טיפול בבית חולים, בלי עו"ד, מחשש שיאותר על ידי המשטרה.

29. לאור סך כל האמור לעיל מצאתי כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב 2 בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.